MNanuvwesa NynbHa3 PamunoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

253/2025

286/2025

304/2025

306/2025

319/2025

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLLee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "SKCMEPT KOHCANTUHT"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

08.10.2025

06.11.2025

25.11.2025

04.12.2025

16.12.2025

CBepeHuna

Fanvesa lNynbHa3 PamMuiosHa

001441
14.11.2007
O6beKkT Bun .
onpepenseMmon
OLLeHKM
CTOMMOCTH
akuum pblHOYHas
aKuum pblHOYHas
2
HEXUNbIX pblHOYHas
3[aHuAa
akuum pblHOYHas

akKuun PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca



	Галиева Гульназ Рамиловна

