

**Галиева Гульназ Рамиловна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Галиева Гульназ Рамиловна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001441			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.11.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
253/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	08.10.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
286/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	06.11.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
304/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	25.11.2025	2 нежилых здания	рыночная	Оценка недвижимости
306/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	04.12.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
319/2025	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	16.12.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса